PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Eleminimi i avarisë në pusin CA-58” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 66518300-7 - Sherbime 

per rregullim te demeve, 

VLERA E FONDIT LIMIT: 34,526,666 (tridhjetë e katër milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH ose 346,793 (treqind e dyzet e gjashtë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e tre) Euro pa TVSH me kursin e kembimit te dates 02.04.2025 

Bazuar në nenin 39 të ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” parashtrojmë arsyet kryesore 

për vendimin e mosndarjen në lote për këtë procedurë. 

Objekti i prokurimit është konceptuar si një i tërë dhe për këtë arsye është e pamundur të ndahet në lote.